[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ
  30.12.2011     № 185-р
	О внесении изменений в распоряжение  администрации  Первомайского района Оренбургской области от 20.08.2008     № 44-р  «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Первомайского района Оренбургской области и ее структурных подразделениях»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Оренбургской области от 10.10.2007г. № 1611-339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»:
1. Внести изменения в распоряжение  администрации  Первомайского района Оренбургской области от 20.08.2008     № 44-р  «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Первомайского района Оренбургской области и ее структурных подразделениях»   изложив приложение 2 к распоряжению в    новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                                С.С. Щетинин
Разослано: членам комиссии
Приложение
к распоряжению администрации Первомайского района
от 30.12.2011   № 185 -р
Состав комиссии по кадровому резерву

администрации Первомайского района Оренбургской области

и ее структурных подразделений

(далее - комиссия)

	Щетинин Сергей Семенович
	-
	председатель комиссии,   глава района

	Кондрашов Николай Александрович
	-
	заместитель председателя комиссии, первый заместитель главы администрации района, начальник Управления сельского хозяйства

	Дружинина Ольга Петровна
	-
	секретарь комиссии, главный специалист по моб. работе, спец. работе и кадрам администрации района

	Члены комиссии:

	Нестеренко Лариса Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации района по экономическому развитию

	Катрычев Анатолий Алексеевич
	-
	заместитель главы администрации района, руководитель аппарата

	Елхов Александр Афанасьевич
	-
	заместитель главы администрации района  по оперативному управлению

	Березовский Юрий Константинович
	-
	начальник Муниципального учреждения «Отдел образования администрации Первомайского района Оренбургской области»

	Гудошникова Ирина Васильевна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

	Денисов Андрей Геннадьевич
	-
	начальник отдела культуры администрации Первомайского района Оренбургской области

	Шохин Александр Семенович
	-
	председатель муниципального учреждения «Комитет  по физической культуре и спорту администрации Первомайского района Оренбургской области»